2ZYMBOYAIO ENIAOrHE MPOIZTAMENQN KENTPIKHE YNHPEZIAZ YNOYPIrEIOY YIEIAZ

ANAMOP®QMENOI OPIETIKOI MINAKEZ KATATAZHZ KATA QOINOYZA ZEIPA BAOMOAOTIAE KATOMIN YNIOBOAHE ENXTAZEQN

FENIKH AIEY®GYNZH YMNHPEZIQN YTEIAZ

AIEYOYNZH WYXIKHZ YTEIAZ

A/A

ONOM/MO
YNOWH®IOY-AAT

BAGMOAOTIA A

ZTAOMIZH 40%

BAGMOAOTIA B

ITAOMIZH 25%

ZYNOAIKH BAGMOAOTIA
A’KAIB

BAZIKOZ TITAOZ ZMOYAQN MBAGMIAZ

AEYTEPOZ TITAOZ ZMOYAQN MBAGMIAZ

ZYNAOEZ AIAAKTOPIKO AINAQMA

NPQTO LYNA®EZ NMZ

AEYTEPO ZYNAQEZ NMZ

AMO®OITHEZH AMO EZAAA

ENHZ FAQZZAZ APIZTH

'NQZH

ENHZ FAQZZAZ NMOA'Y KAAH

FNQZH

ENHZ FAQZZAZ KAAH

FNQZH

ZENH FAQZZA

MAX A0

NIZTONOIHMENH ENIMOP®QZH

MAX AMO ENIMOP®QZH

XPONOZ YMHPEZIAZ (ETH)

MAX XPONOY YMHPEZIAZ

XPONOZ YMNHPEZIAZ XE OEXH EYOYNHZ (ETH)

MAX XPONOZ ZE OEXH EYOYNHZ

ANATNQPIZMENOZ XPONOZ ZTON IAIQTIKO
TOMEA

MAX NPOYMHPEZIA ZTON IAIQTIKO TOMEA

ANTQNIOZ
KOY®AKHZ

AM 238545

570,00

228,00

685,00

171,25

399,25

100,00

150,00

250,00

30,00

40,00

520,00

165,00

00,00

AOANAZIA
ZOTHPXOY

AZ 101944

550,00

220,00

654,00

163,50

383,50

100,00

150,00

250,00

10,00

40,00

380,00

99,00

175,0

ZODIA
XATZH
AHMOY

® 047064

630,00

252,00

515,50

128,875

380,875

100,00

30,00

300,00

150,00

10,00

40,00

400,00

115,50

00,00

EYTFENIA
FIANNIOY
AAKH

AZ 100061

580,00

232,00

442,50

110,625

342,625

100,00

150,00

250,00

40,00

10,00

30,00

360,00

82,50

00,00

OQTEINH
KOYAOYPH

X0 36366

330,00

132,00

825,00

206,25

338,25

100,00

150,00

30,00

10,00

40,00

660,00

165,00

00,00




EYAITEAIA
MPOZINIKAH

AK 803309

320,00

128,00

825,00

206,25

334,25

100,00

150,00

30,00

40,00

660,00

165,00

00,00

BAZIAIKH
MANANOTH

AK 142461

330,00

132,00

745,00

186,25

318,25

100,00

150,00

40,00

40,00

580,00

165,00

00,00

AOANAZIOZ
TZIAMAZ

AE 252494

310,00

124,00

755,50

188,875

312,875

100,00

150,00

30,00

30,00

640,00

115,50

00,00

NOAYZENH-
MAPIA
KAZANTZH

AK 013835

590,00

236,00

291,50

72,875

308,875

100,00

150,00

250,00

40,00

30,00

20,00

200,00

16,50

75,00

10

XPIZTINA
KAPEAA

AN 077372

270,00

108,00

792,00

198,00

306,00

100,00

150,00

00,00

00,00

00,00

00,00

20,00

660,00

132,00

00,00

11

PQTIOZ
FEQPrioy

AM 140722

610,00

244,00

200,00

50,00

294,00

100,00

150,00

00,00

250,00

40,00

30,00

40,00

200,00

00,00

00,00

12

KQNZITA
NTINOZ
MOZXOBA
KHZ

Al 069625

310,00

124,00

635,50

158,875

282,875

100,00

150,00

00,00

40,00

20,00

520,00

115,50

00,00

13

KYPIAKH
FANNAPH

AM 117662

330,00

132,00

588,50

147,125

279,125

100,00

150,00

40,00

40,00

440,00

148,50

00,00

14

NAPAZKEYH
NAMH

AH 505478

310,00

124,00

565,00

141,25

265,25

100,00

150,00

40,00

00,00

00,00

00,00

20,00

440,00

00,00

125,00




ANNA

15

TZEKOYPA

AH 038791 430,00 172,00 340,00 85,00 257,00 100,00 00,00 00,00 250,00 40,00 00,00 00,00 00,00 40,00 340,00 00,00 00,00
16 KAAAIONH

OPACKOY

AK 679769 300,00 120,00 539,00 134,75 | 254,75 100,00 150,00 20,00 30,00 440,00 99,00 00,00

O NMPOEAPOZ ZEN

HAIAZ YQNHZ

AOHNA, 07.10.2020

H AN. FPAMMATEAZ

AIKATEPINH KAZTPINAKH




